
UCHWAŁA NR LX/457/10  

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE  

z dnia 30 sierpnia 2010 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji.

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Jednolity tekst: Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) – Rada Miejska w Zalewie uchwala

co następuje:

§ 1. Przyjmuje się szczegółowy sposób konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie, działającymi na terenie Gminy Zalewo - projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji, określony w regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

REGULAMIN KONSULTACJI Z RADĄ DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO LUB 

ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI I PODMIOTAMI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 3 UST. 

3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE, PROJEKTÓW 

AKTÓW PRAWA MIEJSCOWEGO W DZIEDZINACH DOTYCZĄCYCH DZIAŁALNOŚCI 

STATUTOWEJ TYCH ORGANIZACJI.  

§ 1. Przedmiotem konsultacji są: 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie gminy Zalewo, 

w zakresie określonym w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie lub radą działalności pożytku 

publicznego. 

§ 3. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, o których mowa w § 2., w sprawie 

poddanej konsultacji. 

§ 4. 1. Konsultacje dotyczące zakresu ujętego w § 1 ogłasza Burmistrz Zalewa. 

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji powinno określać: 

3. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji jest zamieszczane w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej Urzędu oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Zalewie. 

§ 5. 1. Konsultacje mogą być prowadzone z wykorzystaniem co najmniej jednej z niżej podanych form: 

§ 6. 1. Opinie i uwagi organizacji pozarządowych, zgłoszone w czasie konsultacji, kierowane są do wyznaczonej 

przez Burmistrza Zalewa komórki organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Zalewie lub jednostki organizacyjnej 

w zależności od przedmiotu konsultacji. 

2. Wyznaczona przez Burmistrza Zalewa komórka organizacyjna lub jednostka organizacyjnej, rozpatruje ww. 

opinie i uwagi i przekazuje propozycję stanowiska w tej sprawie do zatwierdzenia Burmistrzowi Zalewa. 

3. Wyniki konsultacji, zawierające zestawienie zgłoszonych opinii i uwag, wraz ze stanowiskiem Burmistrza Zalewa, 

z podaniem uzasadnienia w przypadku ich nieuwzględnienia, zamieszczane są w Biuletynie Informacji Publicznej i na 

stronie internetowej Urzędu, nie później niż w ciągu 30 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

4. W uzasadnionych przypadkach, wyniki konsultacji mogą być prezentowane w trakcie otwartych spotkań. 

§ 7. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział w konsultacjach, jeżeli 

zostały przeprowadzone w sposób przedstawiony w Regulaminie. 

§ 8. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów samorządu. 

Załącznik do Uchwały Nr 

LX/457/10

Rady Miejskiej w Zalewie

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

1) projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych

i podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

zwanych dalej organizacjami pozarządowymi, 

2) projekty rocznych lub wieloletnich programów współpracy z organizacjami pozarządowymi.

1) przedmiot konsultacji,

2) termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji,

3) formę konsultacji,

4) komórkę organizacyjną Urzędu odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji.

1) pisemnej – poprzez przesłanie projektu aktu prawa miejscowego do podmiotów, o których mowa w pkt. I ust. 

3 w celu wyrażenia pisemnej opinii w danej kwestii, 

2) zamieszczenia projektów aktów prawa miejscowego na stronie internetowej www.zalewo.pl, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zalewie. 

ID: DPOLF-QTQQT-PKPOQ-KWDVH-GSNYP. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR LX/457/10  

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE  

z dnia 30 sierpnia 2010 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji.

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Jednolity tekst: Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) – Rada Miejska w Zalewie uchwala

co następuje:

§ 1. Przyjmuje się szczegółowy sposób konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie, działającymi na terenie Gminy Zalewo - projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji, określony w regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

REGULAMIN KONSULTACJI Z RADĄ DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO LUB 

ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI I PODMIOTAMI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 3 UST. 

3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE, PROJEKTÓW 

AKTÓW PRAWA MIEJSCOWEGO W DZIEDZINACH DOTYCZĄCYCH DZIAŁALNOŚCI 

STATUTOWEJ TYCH ORGANIZACJI.  

§ 1. Przedmiotem konsultacji są: 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie gminy Zalewo, 

w zakresie określonym w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie lub radą działalności pożytku 

publicznego. 

§ 3. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, o których mowa w § 2., w sprawie 

poddanej konsultacji. 

§ 4. 1. Konsultacje dotyczące zakresu ujętego w § 1 ogłasza Burmistrz Zalewa. 

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji powinno określać: 

3. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji jest zamieszczane w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej Urzędu oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Zalewie. 

§ 5. 1. Konsultacje mogą być prowadzone z wykorzystaniem co najmniej jednej z niżej podanych form: 

§ 6. 1. Opinie i uwagi organizacji pozarządowych, zgłoszone w czasie konsultacji, kierowane są do wyznaczonej 

przez Burmistrza Zalewa komórki organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Zalewie lub jednostki organizacyjnej 

w zależności od przedmiotu konsultacji. 

2. Wyznaczona przez Burmistrza Zalewa komórka organizacyjna lub jednostka organizacyjnej, rozpatruje ww. 

opinie i uwagi i przekazuje propozycję stanowiska w tej sprawie do zatwierdzenia Burmistrzowi Zalewa. 

3. Wyniki konsultacji, zawierające zestawienie zgłoszonych opinii i uwag, wraz ze stanowiskiem Burmistrza Zalewa, 

z podaniem uzasadnienia w przypadku ich nieuwzględnienia, zamieszczane są w Biuletynie Informacji Publicznej i na 

stronie internetowej Urzędu, nie później niż w ciągu 30 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

4. W uzasadnionych przypadkach, wyniki konsultacji mogą być prezentowane w trakcie otwartych spotkań. 

§ 7. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział w konsultacjach, jeżeli 

zostały przeprowadzone w sposób przedstawiony w Regulaminie. 

§ 8. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów samorządu. 

Załącznik do Uchwały Nr 

LX/457/10

Rady Miejskiej w Zalewie

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

1) projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych

i podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

zwanych dalej organizacjami pozarządowymi, 

2) projekty rocznych lub wieloletnich programów współpracy z organizacjami pozarządowymi.

1) przedmiot konsultacji,

2) termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji,

3) formę konsultacji,

4) komórkę organizacyjną Urzędu odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji.

1) pisemnej – poprzez przesłanie projektu aktu prawa miejscowego do podmiotów, o których mowa w pkt. I ust. 

3 w celu wyrażenia pisemnej opinii w danej kwestii, 

2) zamieszczenia projektów aktów prawa miejscowego na stronie internetowej www.zalewo.pl, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zalewie. 

ID: DPOLF-QTQQT-PKPOQ-KWDVH-GSNYP. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR LX/457/10  

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE  

z dnia 30 sierpnia 2010 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji.

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Jednolity tekst: Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) – Rada Miejska w Zalewie uchwala

co następuje:

§ 1. Przyjmuje się szczegółowy sposób konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie, działającymi na terenie Gminy Zalewo - projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji, określony w regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

REGULAMIN KONSULTACJI Z RADĄ DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO LUB 

ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI I PODMIOTAMI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 3 UST. 

3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE, PROJEKTÓW 

AKTÓW PRAWA MIEJSCOWEGO W DZIEDZINACH DOTYCZĄCYCH DZIAŁALNOŚCI 

STATUTOWEJ TYCH ORGANIZACJI.  

§ 1. Przedmiotem konsultacji są: 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie gminy Zalewo, 

w zakresie określonym w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie lub radą działalności pożytku 

publicznego. 

§ 3. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, o których mowa w § 2., w sprawie 

poddanej konsultacji. 

§ 4. 1. Konsultacje dotyczące zakresu ujętego w § 1 ogłasza Burmistrz Zalewa. 

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji powinno określać: 

3. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji jest zamieszczane w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej Urzędu oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Zalewie. 

§ 5. 1. Konsultacje mogą być prowadzone z wykorzystaniem co najmniej jednej z niżej podanych form: 

§ 6. 1. Opinie i uwagi organizacji pozarządowych, zgłoszone w czasie konsultacji, kierowane są do wyznaczonej 

przez Burmistrza Zalewa komórki organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Zalewie lub jednostki organizacyjnej 

w zależności od przedmiotu konsultacji. 

2. Wyznaczona przez Burmistrza Zalewa komórka organizacyjna lub jednostka organizacyjnej, rozpatruje ww. 

opinie i uwagi i przekazuje propozycję stanowiska w tej sprawie do zatwierdzenia Burmistrzowi Zalewa. 

3. Wyniki konsultacji, zawierające zestawienie zgłoszonych opinii i uwag, wraz ze stanowiskiem Burmistrza Zalewa, 

z podaniem uzasadnienia w przypadku ich nieuwzględnienia, zamieszczane są w Biuletynie Informacji Publicznej i na 

stronie internetowej Urzędu, nie później niż w ciągu 30 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

4. W uzasadnionych przypadkach, wyniki konsultacji mogą być prezentowane w trakcie otwartych spotkań. 

§ 7. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział w konsultacjach, jeżeli 

zostały przeprowadzone w sposób przedstawiony w Regulaminie. 

§ 8. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów samorządu. 

Załącznik do Uchwały Nr 

LX/457/10

Rady Miejskiej w Zalewie

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

1) projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych

i podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

zwanych dalej organizacjami pozarządowymi, 

2) projekty rocznych lub wieloletnich programów współpracy z organizacjami pozarządowymi.

1) przedmiot konsultacji,

2) termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji,

3) formę konsultacji,

4) komórkę organizacyjną Urzędu odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji.

1) pisemnej – poprzez przesłanie projektu aktu prawa miejscowego do podmiotów, o których mowa w pkt. I ust. 

3 w celu wyrażenia pisemnej opinii w danej kwestii, 

2) zamieszczenia projektów aktów prawa miejscowego na stronie internetowej www.zalewo.pl, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zalewie. 

ID: DPOLF-QTQQT-PKPOQ-KWDVH-GSNYP. Podpisany. Strona 3 / 3


